[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«25» ноября  2013 г.

  №106-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.11.2011 г. № 144-нр «Об установлении надбавок к ценам (тарифам) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.11.2011 г. № 143-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы по реконструкции и рекультивации отработанных площадей полигона ТБО г. Долгопрудного Московской области на 2012-2014 годы МУП «Долгопрудненское городское благоустройство», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов города  Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.11.2011 г.               № 144-нр «Об установлении надбавок к ценам (тарифам) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2012-2014 годы» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«На 2012 год:

с 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г. – 1,89 руб./куб.м;

с 01.07.2012 г. по 31.12.2012 г. – 2,91 руб./куб.м;

На 2013 год:

с 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г. – 2,91 руб./куб.м;

с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г. – 3,34 руб./куб.м;

На 2014 год:

с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г. – 3,34 руб./куб.м;

с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г. – 4,71 руб./куб.м.

1.2. Таблицу в Приложении № 1 «Расчет надбавок к ценам (тарифам) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2012-2014 годы» к Решению изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                            г. Долгопрудного.

         Глава города
 О.И. Троицкий
«25» ноября  2013 г.
        Председатель Совета

        депутатов города                                                   Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

20.11.2013 г.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов г. Долгопрудного

от «25» ноября 2013 г. №106-нр
Расчет надбавок к ценам (тарифам) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2012-2014 годы

	Период
	Объем потребления (тыс.куб.м)
	Финансовая потребность, компенсируемая за счет надбавок к ценам (тарифам) без НДС (тыс.руб.)
	Расчетные надбавки к ценам (тарифам)

без НДС, (руб./куб.м)

	2012 год:

с 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г.
с 01.07.2012 г. по 31.12.2012 г.
	120

120
	226,8

349,2
	1,89

2,91

	2013 год:

с 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г.
с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г.
	120

120
	349,2

400,8
	2,91

3,34

	2014 год:

с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г.
с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г.
	120

120
	400,8

565,2
	3,34

4,71